Przeto jawnie wypływa przekonanie, że Ludwik Kozłowski chciał się tylko podszyc i przyczepić do innych, zupełnie mu niestosownych i niesłużących dowodów. W Warszawie d. 17 lutego (1 marca) 39”. (Podpis nieczytelny). Członek Heroldji.

Wobec tego Heroldja na posiedzeniu z dn. 7/19 marca 1839 roku postanowiła podanie Ludwika Kozłowskiego załatwić odmownie.

Dnia 15 października 1839 roku Ludwik Kozłowski wniósł nowe podanie, w którym oświadczył, że jest synem Tomasza Kozłowskiego herbu Wieże z odmianą, pisarza komory królewskiej w Siewierzu. Równocześnie przedstawił metrykę, wystawioną przez parafję św.